
【重要】令和４年８月６日（土）開催予定来校型オープンキャンパス

の中止について 

 

 

このたびは，日本大学医学部のオープンキャンパスにお申込みをいただきま

して，誠にありがとうございます。 

 

 現在の新型コロナウイルス感染症の全国規模での感染拡大状況について，報

道等を通じ，ご認識されておられることと存じます。 

 

 本学部といたしましては，対面方式を前提に準備を進めて参りましたが，本学

部が所在する東京都は，新型コロナウイルス感染症による医療ひっ迫が深刻化

しており，ご来場される皆様の安全確保の観点から，慎重に協議した結果，対面

方式での実施を中止することに決定いたしました。 

 

 本企画のご参加を楽しみにされておられた皆様には，残念な結果となりまし

た。大変心苦しい限りですが，何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 代替企画を検討いたしますので，９月上旬を目処にご案内いたします。  

 

 

日本大学医学部 


